
27/01/2021 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1688892305992992569&simpl=msg-f%3A16888923059… 1/2

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021 

Teixeira - Gráfica Promo <teixeira@graficapromo.com.br> 14 de janeiro de 2021 15:40
Responder a: teixeira@graficapromo.com.br
Para: licitacoes@detran.mt.gov.br

Boa tarde

 

Estou com algumas duvidas no edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021,
conforme segue abaixo:

 

Para todos os itens.

Qual vai ser a tiragem mínima?

 

No Lote 02

SIAG: 1009663

Descrição: ENVELOPE BRANCO TIPO CARTA, NAS DIMENSÕES 114X229
MM, COR BRANCA, COM O LOGO DO ÓRGÃO NO VERSO EM 4X0
CORES, PACOTE COM 1.000 UNIDADES. PACOTE.

Qual a gramatura do papel?

Em que papel vai ser impresso?

 

 



27/01/2021 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1688892305992992569&simpl=msg-f%3A16888923059… 2/2



27/01/2021 E-mail de MTI - Empresa Mato-grossense de Tecnologia da Informação - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021

https://mail.google.com/mail/u/1?ik=0bae2fc41c&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f%3A1690064650477064867&simpl=msg-f%3A16900646504… 1/1

DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021 

Gerência de Materiais e Almoxarifado almoxarifado
<gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br>

27 de janeiro de 2021
14:17

Para: DETRAN-MT Coordenadoria de Aquisições e Contratos <licitacoes@detran.mt.gov.br>

Boa tarde!

Segue resposta aos questionamentos.

1) Qual vai ser a tiragem mínima? tiragem mínima será o total 2.000 unidades
2) Qual a gramatura do papel? 90 grs
3) Em que papel vai ser impresso? sulfite 

Gentileza desconsiderar respostas anteriores.

Att,
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  

Gerência de Material e Mobiliário
DETRAN/MT
Tel.: (65)3615-4665
E-mail: gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br
http://www.detran.mt.gov.br/

mailto:gerenciadealmoxarifado@detran.mt.gov.br
http://www.detran.mt.gov.br/

